
       

      Doporučená literatura pro mládež: 

      1) SEX, VINA, ODPUŠTĚNÍ - Josh Mc Dowell - nakladatelství Tandem Ostrava 

      2) Lásku dát, lásku brát - Josh Mc Dowell - nakladatelství Triangl 

      3) Dva středy však jeden kruh - W.Trobisch - nakladatelství Velehrad 

      4) Měl jsem rád jedno děvče - W.Trobisch 

      5) Radost být ženou - I.Trobischova - nakladatelství Křesťanský život - Albrechtice 

      6) Příprava na manželství - Marie Frydrychová 

      7) Malá škola lásky - Marie Frydrychová - nakladatelství Luxpres 

      8) Příprava snoubenců na manželství - Traxlerovi - nakladatelství Hnutí rodina - Pardubice 

      9) Intimně před manželstvím - nakladatelství Křesťanský život 

      10) Potřebuji Tvou lásku - Campbell - nakladatelství Návrat 

      11) Hledám svou cestu - Campbell - nakladatelství Návrat 

      12) Od pěti do pětadvaceti - G.Gebhardtová - nakladatelství Advent 

      13) Prirodzená cesta – Campbell - nakladatelství Zrno ,Dolný Kubín 

      14) Povídej mi o lásce - M. Quoist 

      15) Dvě strany lásky - G.Smalley a J.Trent - nakladatelství Nová Naděje, Brno 

      16) Jak zvládat svoje hormony - Jim Burns - nakladatelství Nová Naděje, Brno 

      17) Sexuální výchova 12-14 let - Joyenx - nakladatelství Portál 

      18) Sexuální výchova 14-16 let - Joyenx - nakladatelství Portál 

      19) Puberta přichází - Joyenx -  nakladatelství Portál  

      20) Křesťan a hledání životního partnera - W.Nitsche -  nakladatelství Ethics - Ostrava 

      21) Vnútorné uzdravenie a rodina - John a Paula Sandorf - nadácia Manna - Bratislava 

      22) Požehnání plynoucí z odpuštění - Gene Lilly 

      23) Sexuální chaos - Tim Stafford - nakladatelství Návrat 

      24) Jen láska může způsobit zázrak - Mahesh Chavda ( KMS ) 

      25) MONIKA - Monika Netušilová  

      26) Sexualita v našem životě - Józef Augustyn - Karmelit. nakl. Kostelní Vydří 

      27) Čí je tohle dítě - Bill Wilson - Postila 

      28) Známost a namlouvání - Nanci Van Peltová – nakladatelství Advent    

      29) Tvé tělo je stvořeno pro lásku - Daniel - Ange – Karmelitáni Kostelní Vydří 

      30)  Tajemství lásky - Mc Dowel - Tandem Ostrava 

      31) Sex, Aids, Vztahy - Stuart Angus -  nakladatelství Tůma 

      32) Sex: šlehačka na dortu - Tomáš Řehák - nakladatelství Tůma 



      
       

      33) S nikým nechodím a nejsem cvok - Joshua Haris - nakladatelství Samuel 

      34) Ani ň - Joshua Haris - nakladatelství Samuel 

      35) Zakazáná zóna – 1-14 dílů, Bill Myers - nakladatelství Samuel 

      36) Čekej na mě – Rebeca St. James - nakladatelství Samuel 

      37) Svobodná a v pohodě – Carolyn MC Culleyová - nakladatelství Samuel 

      38) Hranice v chození – Henry Cloud - nakladatelství Návrat domů 

      39) Sexy styl – Krásná nebo vyzývavá? - Hayley DiMarcová – nakladatelství Samuel 

 


